(
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)

Vereador Ronaldo Mota

INDICAÇÃO Nº         /2017

[bookmark: _GoBack]		INDICO a Exma. Sra. Prefeita Maria José Vieira de Camargo, juntamente com o setor competente para que oficialize a Companhia de Energia Elektro para que realize a Manutenção da Iluminação Pública na extensão da Rua Teófilo Andrade Gama, principalmente nas mediações das Escola Profa. Altina Maynardes de Araújo, nas mediações do número 800.

JUSTIFICATIVA
Tal indicação se faz necessária em virtude desta via estar com diversos postes de iluminação púbica com as suas lâmpadas queimadas, ocasionando assim diversos transtornos para o fluxo de pedestres e veículos como, também, para o funcionamento do estabelecimento comercial.
Certo no atendimento desta indicação, desde já, renovo minhas estimadas considerações.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de agosto de 2017.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)